
Vál Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

17/2013. (X. 29.) önkormányzati rendelete  

 a háziorvosi, fogorvosi, illetve védőnői alapellátási körzetekről 

 

Vál Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§   A rendelet  hatálya kiterjed Vál Község Önkormányzata közigazgatási területére és az ott 

működtetési jog alapján egészségügyi alapellátást nyújtó személyekre, szolgáltatókra. 

 

2.§ A háziorvosi körzet Vál Község teljes közigazgatási területére terjed ki. A háziorvosi 

körzet által ellátott feladatok különösen:  

1. felnőtt háziorvosi feladatok, 

2. gyermek háziorvosi feladatok, 

3. iskola orvosi feladatokat, a váli Vajda János Általános Iskola I.- VIII. évfolyamaiban (2473 

Vál, Szent István tér 1.). 

 

3.§ A fogorvosi alapellátási körzet Vál Község teljes közigazgatási területére terjed ki. A 

fogorvosi körzet által ellátott feladatok különösen: 

1. felnőtt fogorvosi feladatok, 

2. gyermek fogorvosi feladatok, 

3. iskola fogorvosi feladatokat, a váli Vajda János Általános Iskola I.- VIII. évfolyamaiban 

(2473 Vál, Szent István tér 1.). 

 

4.§ A védőnői körzet Vál teljes közigazgatási területére terjed ki. A védőnői körzet által 

ellátott területek: 

1. Vál Község teljes közigazgatási területe, 

2. a váli Vajda János Általános Iskola I.- VIII. évfolyamai (2473 Vál, Szent István tér 1.) 

3. a váli Mesevölgy Óvoda összes csoportja (székhely: 2473 Vál, Vajda János u. 45., 

telephely: 2473 , Vál, Kossuth u. 12.). 

 

5.§ Ez a rendelet 2014. január 1-én lép  hatályba. 

 

 

Vál, 2013. október 29.  

 

 

     Dr. Balogh Lóránd                           Bechtold Tamás 

                      jegyző                                                       polgármester 

 

 

Záradék: 

 

E rendelet 2013. október 29-én kihirdetésre került. 

 

 

Dr. Balogh Lóránd 

           jegyző           


